PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ОТ 08 мая 2018 года № 88-ра
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 21.12.2017 № 248-РА
В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Шелеховского муниципального района и подведомственного ей муниципального казенного учреждения Шелеховского района  «Единая дежурно-диспетчерская служба» на 2018 год,    руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района:
1. Внести в пункт 35 нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденных распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района от 21.12.2017 № 248-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Шелеховского муниципального района и подведомственного ей муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Единая дежурно-диспетчерская служба» на 2018 год,  изменение, изложив его  в следующей редакции:
«35. Нормативные затраты на приобретение образовательных услуг по профессиональной переподготовке и повышению квалификации, а также группу иных затрат, связанных с обеспечением дополнительного профессионального образования в соответствии с нормативными правовыми актами о муниципальной службе и законодательством Российской Федерации об образовании:

	Количество работников, направляемых на дополнительное профессиональное образование

	Нормативные затраты (руб.)

	7
	не более 210000

В пределах утвержденных на эти цели лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду классификации расходов бюджета.».

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Мэр Шелеховского

муниципального района

          М.Н. Модин